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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ved tilsynet kunne det konstateres at der var forvirring om alle
køler var fuld funktionsdygtige. Der var opfyldning i gang i div
køler med mejerivarer og pålægsvarer. Ved fysisk kontrol af
mælkekøler kunne det konstateres at blæser var slukket og det
yderste pålæg var temperatur belastet.
Temperaturen i mælkeprodukter blev kontrolleret mellem 4, 8
og 7, 3 grader. Der oplyses fra montører m.v. at køleren var
slukket pga. at der var låger der var ved at blive skiftet.
Blæseren blev tændt med det samme.
I pålægsprodukterne var temperaturen mellem 5,7 grader og
op til 9,3 grader. Kontrollen af pålægsprodukterne og
temperaturen skilte halvvejs i køleren og virksomheden oplyser
at alle fødevarer der er temperatur belastet vil blive destrueret.
Virksomheden opstartede med destruktion af fødevarerne med
det samme. På tilsynet blev det konstateret at alarm til kølerne
ikke var sat i gang. Virksomheden åbner først for kunder om 2
dage derfor vurderes forholdet under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser at hovedkontoret er blevet
kontaktet og at fejlen er taget til underretning således at fejlen ikke vil forekomme ved åbning af andre butikker.
Vejledt generelt om temperatur kontrol også ved nyt inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Bakeoff for mærkning af allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


